平成２８年３月吉日
関係各位

岐阜県フェンシング協会
　　大垣フェンシング協会

平成２８年度合同練習会の開催について（案内）

　平素は、本フェンシング協会へご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、第３５回大垣フェンシング選手権大会の翌日５日に同じ会場で下記のとおり、合同練習会を開催いたしましたので、奮ってご参加くださいますようご案内いたします。

記

１．日　　時　　　　平成２８年５月５日（木）　８：００（開館）～１６：００（閉館）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　９：００試合開始

２．会　　場　　　　岐阜県立大垣南高校　大垣市浅中2丁目69番地　電話　0584-89-2331
　　　　　　　　　（養老鉄道　大外羽駅より徒歩　15分）

３．参加費用　　　　運営協力費として、１チーム　1,000円　をお願いします。

４．宿　　泊　　　　第３５回大垣フェンシング選手権大会宿泊要項で申し込みください。

５．試合方法　　　　リーグ戦を実施
　　　　　　　　　　各リーグ戦が終了しだい、フリーでの練習試合

６．申し込み　　　　別紙の申込用紙で、メールにて申し込みください。

７．申込み先　　　　岐阜県立大垣南高等学校内
フェンシング部顧問　鈴村　元宏　宛
メール　　　p26718@gifu-net.ed.jp

８．そ の 他　　　　怪我等での応急処置は当方でも行ないますが、重大な事故について当方
では責任を負いかねますのでご了承ください。スポ－ツ傷害保険へ加入
のうえご参加願います

以上

岐阜県立大垣南高等学校内　鈴村　元宏　宛

メール　　　p26718@gifu-net.ed.jp

[bookmark: _GoBack]５月５日合同練習試合　参加申込書

　　学校名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　責任者　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　住　所　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　電　話　　（携帯・・・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　（学校・・・　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参加チーム数　　男子・・・（　　　　）チーム

　　　　　　　　女子・・・（　　　　）チーム

要望等ありましたらご記入ください。